
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„MENAS ŽMOGAUS GEROVEI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 7 d. Nr. 1LKT-77(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. 

įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 5 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Menas žmogaus gerovei“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 

17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-49¹(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menas žmogaus gerovei“ (kodas 01-009-01-02-04) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Atvirumo s@la 78,00 8 400,00 

1.2.  
Performatyvaus 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Nacionalinė diabeto 

stovykla_DEMO 
77,40 6 100,00 

1.3.  
Dailininkų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Meno programa 

sveikatos priežiūros 

įstaigoje 

76,40 8 000,00 

1.4.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga Stalo teatras sveikatai 76,00 9 000,00 

1.5.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga Aplinkos muzika 73,40 7 900,00 

1.6.  
Socialiniai meno 

projektai 
Viešoji įstaiga 

„Kalbėkime apie 

demenciją“ 

(iniciatyvos 

„Demencijos 

strategijos link„ 

dalis) 

72,80 5 800,00 

1.7.  
Socialiniai meno 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Psichikos sveikatos 

menų festivalis 
72,00 13 200,00 



1.8.  
Vilniaus 

Memorialinių muziejų 

direkcija 

Biudžetinė įstaiga 

Atradimų erdvė 

Medinės miesto 

architektūros 

muziejuje 

72,00 6 800,00 

1.9.  
Labdaros ir paramos 

fondas „Frida“ 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Baltojo kaspino 

festivalis 2021 
71,40 4 800,00 

IŠ VISO: 70 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Menas 

žmogaus gerovei“ (kodas 01-009-01-02-04) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Dienos centras 

„Šviesa“ 
Biudžetinė įstaiga Muzikuojame su žvaigžde 71,00 

2.2.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
Viešoji įstaiga Lipdau pasaulį ir save 2021 70,60 

2.3.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Meno sveikatai inovacijos: tęstinė 

veikla 
70,40 

2.4.  Per Musica Viešoji įstaiga Feniksai: muzikos ir šokio galia 70,40 

2.5.  

Kauno arkivyskupijos 

Caritas (programa 

„Vaiko gerovės 

institutas“) 

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Įkvėpk gyvybę lėlei 70,20 

2.6.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinis - kūrybinis projektas „Kai 

menas padeda susikalbėti“ 

Šiuolaikinių menininkų ir vyresnės 

kartos žmonių bendradarbiavimas 

70,20 

2.7.  
Vilniaus 

arkivyskupijos Caritas 

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Profesionalus menas contra 

stigmatizuota visuomenė 
69,40 

2.8.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Pilotinis projektas: Kūrybinės 

dirbtuvės „Jauni jauniems: menininkai 

– medikams“ 

69,20 

2.9.  Kaukių akademija Viešoji įstaiga 
Diskusija - spektaklis „Draugai, kurių 

nebuvo“ 
69,00 

2.10.  
Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija 

„Guboja“ 

Asociacija 
Jaunųjų kūrėjų su negalia ,,Kūrybinės 

laboratorijos“ 
67,80 

2.11.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Socialinis edukacinis projektas 

„PinoKeys judėjimas“ 
67,40 

2.12.  
LASS respublikinis 

centras 
Viešoji įstaiga 

Edukacinė programa vaikams su 

negalia „Ką jaučia miškas“ 
67,20 

2.13.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija Integratyvus menas žmogaus gerovei 67,00 



2.14.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga 

Kinas žmogaus gerovei: socialinės 

atskirties mažinimas Lietuvos 

regionuose 

67,00 

2.15.  Indigo studija 
Uždara akcinė 

bendrovė 

Sveikatinamųjų aksesuarų kolekcijos 

,,Nuo subjekto iki objekto“ sukūrimas 

ir sklaida. 

66,40 

2.16.  
Bendrystės ir 

socialinių inovacijų 

centras 

Viešoji įstaiga Muzika vietoje recepto 66,40 

2.17.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga Meno vakcina 2 65,40 

2.18.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Vakarų Lietuvos regiono archyvinių 

dokumentinių fotografijų 

demonstravimas pasitelkiant 

pridėtinės realybės technologiją: LNB 

teikiamos daugkartinės paslaugos 

sveikatos priežiūros ir socialinės 

rūpybos įstaigų klientams modelis 

65,40 

2.19.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 
Šokio įgalinimo projektas „Ne matomi 

šokiai“ 
65,20 

2.20.  BOJA Viešoji įstaiga Vizualiniai pokalbiai 64,50 

2.21.  Šeši pojūčiai Individuali įmonė ,Koko ir Tomas 64,20 

2.22.  Artoteka Viešoji įstaiga 

„Kūrybos džiaugsmas 2021“ - 

Kultūros ir meno edukacijos 

užsiėmimai vaikų globos namuose 

kartu su senjorais 

63,80 

2.23.  
Sigutė Trimakaitė ir 

Ko 
Viešoji įstaiga 

Muzikos terapija „Klasikinės muzikos 

programa 2021“ 
63,60 

2.24.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 
Šv. Pranciškaus vargonų muzikos 

festivalis 
63,20 

2.25.  Gatvės gyvos Viešoji įstaiga Ekskursijos be slenksčių 63,20 

2.26.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga Grow Air 63,20 

2.27.  
Raudonos nosys 

Gydytojai klounai 
Asociacija 

Klounados spektaklio ,,Keliaujantis 

klounų orkestras“ sklaida Lietuvoje 

2021 metais 

63,00 

2.28.  
Socialinio verslo 

plėtros fondas 
Viešoji įstaiga Įamžinta akimirka 60,20 

2.29.  Žmogaus institutas Viešoji įstaiga Menas – gyvenimo variklis 59,40 

2.30.  Mirror Matter Viešoji įstaiga 
Kūrybinės dirbtuvės - hidroterapijos 

seansas „Sirenomelia“ 
59,40 

2.31.  Baletas jums Viešoji įstaiga Baletas senjorams 59,00 



2.32.  Laikas kurti Mažoji bendrija 
Sveikai apie sveiką gyvenimo būdą, 

gastrolės Lietuvoje 
58,60 

2.33.  

Mažesniųjų brolių 

ordino Lietuvos Šv. 

Kazimiero provincijos 

Klaipėdos Pranciškaus 

Asyžiečio vienuolynas  

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Vilties miestas rožių planetoje 57,40 

2.34.  
„Kultūros barų“ 

leidykla 
Viešoji įstaiga 

Europos žaliojo kurso proveržiai ir 

iššūkiai 
56,40 

2.35.  „Vaikas ir muzika“ Viešoji įstaiga 

Muzikos kūrinių, skirtų integruoti į 

ikimokyklinio ir ankstyvojo 

mokyklinio ugdymo įstaigų veiklas, 

sukūrimas ir įrašymas 

56,40 

2.36.  „Pelėdų kava“ Viešoji įstaiga 
„Gilių kavos“ staliukas – Žaliakalnio 

senjorams 
55,80 

2.37.  
Senjorų dienos centras 

Keturlapis Dobilas 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinė teatro ir saviraiškos stovykla 

senjorams 
53,80 

2.38.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblioterapija silpnaregiams 53,40 

2.39.  
Klaipėdos m. dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija Ypatingas požiūris 52,60 

2.40.  Balsių bendruomenė Asociacija Menuojantys Balsiai - 2021 52,40 

2.41.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga 

„Meno receptas“ - meninė dailės 

studija senjorams 
49,80 

2.42.  Kūrybos biuras Viešoji įstaiga Pokalbių suolelis 49,00 

2.43.  
Lietuvos universitetų 

moterų asociacija 
Asociacija Tu (ne)gali - menas gali 47,20 

2.44.  Arlekinas Viešoji įstaiga 

Nemokami kino seansai senjorams ir 

paskaitų ciklas psichologinės 

sveikatos gerinimo tema. 

47,20 

2.45.  
Užupio Respublikos 

URM 
Viešoji įstaiga 

Mūsų gatvės istorijos. Pasakojimai 

lietuje. 
45,20 

2.46.  RV Agentūra Viešoji įstaiga Žalioji kultūra 45,00 

2.47.  Kūrybos sodas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Menas visiems! 44,60 

2.48.  
Informacijos vadybos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Virtuali erdvė menininkams-

senjorams 
43,40 

2.49.  Šiaurės ožka Viešoji įstaiga 
Kultūrinės laidos apie stereotipus 

sukūrimas ir viešinimas 
38,20 

2.50.  
Neįgaliųjų Naujasis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklių skaitmeninimas į filmų 

ciklą „Didžiavyriai“ 
33,60 



2.51.  Strategijos Miestui Viešoji įstaiga Atliekų kultūra 3022 18,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


